FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº 231200003
DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ARTIGO  75,  INCISO  IV  da  Lei
14.133/2021
OBJETO:  Contratação  de  empresa  concessionária  autorizada  da
Fiat para prestação de serviços para conserto do veículo de placa
RGG 3F00 da Câmara Municipal de Poço Branco/RN.
 Contratação de empresa concessionária autorizada da Fiat para
prestação de serviços para conserto do veículo de placa RGG 3F00
da Câmara Municipal de Poço Branco/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA
JURÍDICA
VALOR: R$ 1.915,20 (UM MIL E NOVECENTOS E QUINZE REAIS
E VINTE CENTAVOS)
CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
CONTRATADO: PONTANEGRA AUTOMOVEIS LTDA
POÇO BRANCO/RN, em 30 de dezembro de 2024.

Publicado por: EDIMAR ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA
Código Identificador: 61784115

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br